
 



 

   24.05.2023 

  ВПР 21.03.2023 

 Литературное чтение Проверка техники чтения 24.03.2023 

 Математика Контрольная работа 08.02.2023 

02.03.2023 

23.03.2023 

04.05.2023 

  ВПР 12.04.2023 

 Окружающий мир Итоговый тест 23.03.2023 

25.03.2023 

  ВПР 19.04.2023 

 Английский язык Контрольная работа 17.01.2023 

16.02.2023 

18.04.2023 

16.05.2023 

Основное общее образование 

5 Русский язык Контрольный диктант 

 

Проверочная работа 

Изложение 

28.02.2023 

22.03.2023 

23.05.2023 

13.02.2023 

  ВПР 20.04.2023 

 Родная литература 

(русская) 

Проверочная работа 29.05.2023 

 Литература Проверочная работа 19.05.2023 

 Английский язык Контрольная работа 02.02.2023 

09.03.2023 

28.04.2023 

 Математика Контрольная работа 18.01.2023 

21.02.2023 

12.05.2023 

  ВПР 12.04.2023 

 Биология Контрольная работа 18.05.2023 

 История Контрольная работа 23.05.2023 

 Музыка Проверочная работа 24.05.2023 

6 Русский язык Контрольный диктант 

 

Диктант 

Итоговая контрольная работа 

10.02.2023 

11.04.2023 

02.03.2023 

19.05.2023 

  ВПР 21.03.2023 

 Английский язык Контрольная работа 20.02.2023 

20.03.2023 

14.04.2023 

 Математика Контрольная работа 17.02.2023 

10.03.2023 

16.04.2023 

03.05.2023 

18.05.2023 

  ВПР 18.04.2023 

 История Контрольная  работа 20.04.2023 

 Обществознание Проверочная работа 25.05.2023 



 География Проверочная работа 16.05.2023 

 Музыка Проверочная работа 24.05.2023 

7 Русский язык Контрольный диктант 

Сочинение 

Контрольный диктант 

 

Итоговое контрольное 

тестирование 

25.01.2023 

21.02.2023 

06.04.2023 

08.05.2023 

29.03.2023 

  ВПР 11.05.2023 

 Литература Контрольное тестирование 29.05.2023 

 Английский язык Контрольная работа 23.03.2023 

24.05.2023 

  ВПР 11.04.2023 

 Алгебра Контрольная работа 03.02.2023 

17.03.2023 

10.05.2023 

  ВПР 22.03.2023 

 Геометрия  07.02.2023 

07.03.2023 

04.05.2023 

 Информатика Итоговое тестирование 17.05.2023 

 Физика Контрольная работа 13.03.2023 

24.04.2023 

19.05.2023 

 Биология Контрольная работа 08.05.2023 

 История Проверочная работа 26.05 2023 

 Обществознание Проверочная работа 25.04.2023 

 Музыка  Проверочная работа 23.05.2023 

8 Русский язык Сочинение 

 

Диктант 

 

12.01.2023 

02.03.2023 

09.02.2023 

19.05.2023 

  ВПР 18.04.2023 

 Английский язык Контрольная работа 16.03.2023 

26.05.2023 

 Алгебра Контрольная работа 19.01.2023 

15.03.2023 

24.05.2023 

  ВПР 25.04.2023 

 Геометрия Контрольная работа 03.02.2023 

05.05.2023 

19.05.2023 

 Информатика Тестирование 29.05.2023 

 Физика Контрольная работа 21.04.2023 

23.05.2023 

 Биология Контрольная работа 25.05.2023 

 Химия Контрольная работа 30.01.2023 

20.03.2023 

 История Проверочная работа 25.01.2023 

 Обществознание Контрольная работа 01.03.2023 

 ОБЖ Проверочная работа 26.05.2023 



 Музыка Проверочная работа 29.05.2023 

9 Русский язык Диктант  

 

Изложение 

Диагностическая работа 

в форме ОГЭ 

24.01.2023 

06.04.2023 

09.03.2023 

28.02.2023 

16.05.2023 

 Английский язык Контрольная работа 20.01.2023 

20.03.2023 

12.05.2023 

 Алгебра Контрольная работа 06.02.2023 

01.03.2023 

20.03.2023 

13.04.2023 

18.05.2023 

 Геометрия Контрольная работа 10.02.2023 

21.03.2023 

14.04.2023 

 Информатика Проверочная работа 

Итоговое тестирование 

14.02.2023 

17.05.2023 

 Физика Контрольная работа 03.03.2023 

19.04.2023 

 Биология Контрольная работа 11.04.2023 

16.05.2023 

 Химия Контрольная работа 23.03.2023 

 История Проверочная работа 12.04.2023 

 Обществознание Проверочная работа 19.04.2023 

 География Проверочная работа 03.02.2023 

19.05.2023 

 ОБЖ Проверочная работа 17.05.2023 

6 Естественнонаучный 

предмет 

Общественно-

научный предмет 

ВПР 25.04.2023 

 

12.04.2023 

7 Естественнонаучный 

предмет 

Общественно-

научный предмет 

ВПР 19.04.2023 

 

26.04.2023 

8 Естественнонаучный 

предмет 

Общественно-

научный предмет 

ВПР 10.05.2023 

 

23.03.2023 

 

 


